
které milují děti i rodiče

JIŽ LET12
bavíme 

Vaše děti

www.berukrouzky.cz  |  + 420 775 600 308
Přihlašování, další informace, fotky a videa na:

Sleva pro sourozence, výhodná platba na celý rok

Z každé lekce si odnesu výrobky nebo dovednosti

Druhý kroužek za polovinu nebo třetí zdarma

Přímo ve škole, nemusíme nikam dojíždět

Kreativní zábava s kamarády

Zrušení zdarma, když mi to nesedne

Přihlašování,  
informace 

a virtuální prohlídky 
kroužků zde

www.berukrouzky.cz  |  + 420 775 600 308
Přihlašování, další informace, fotky a videa na:



Termíny kroužků přímo ve Vaší škole Cena: od 120 Kč / lekci 
Platba pololetně = 15 lekcí

Kompletní ceník na webových stránkách

www.berukrouzky.cz  |  + 420 775 600 308
PŘIHLÁŠKA NA KROUŽEK

Šachy
Šach-mat! Nauč se základní 
pravidla a strategie této 
krásné hry.

Vědecké pokusy
Nasaď plášť a bádej s námi ve 
světě fantastických vědeckých 
a přírodních pokusů a objevů.

Hobby Horsing
Na koni ve škole? Jde to!  
Nový sportovní kroužek plný  
her, disciplín a pohybu 
s gymnastickými prvky.

Street dance
Užij si každý týden hodinu tance, 
zábavy a smíchu. Tancovat s námi 
mohou holky i kluci.

Keramika
Procvič svou kreativitu, 
vymodeluj si z keramické hlíny 
zvířátka, autíčko, hrneček a další 
výrobky, které si odneseš domů.

Angličtina hrou
Nauč se základy angličtiny 
hravou formou. Díky zábavným 
hrám, soutěžím a kvízům to 
pro tebe bude hračka.

Malý kuchtík
Nakrájej, rozmixuj, nastrouhej, 
nasyp, nalej, upeč, uvař a sněz co 
můžeš. Každý týden nový recept.

Malý youtuber
Klapka, akce, jedeme! Během 
roku s kamarády vymyslíš, 
připravíš a natočíš několik spotů.

Kutilská dílna
Pracuj s opravdovým nářadím, 
vyrob si vlastní letadlo, tank, 
krmítko a další hračky.

Robotika
Sestroj a naprogramuj 
Lego roboty a vydej se 
s nimi do budoucnosti.


